¥ BAKELS www.bakelssweden.se
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

SPECULOOS CRUMB

OVERSIKT
Fardiga kaksmulor (2-6 mm) med den valbekanta smaken av mordegskex.
FORDELAR

* Fardig att anvanda

® God véalbekant smak

* Mangsidig anvandning

® Adderar textur till dina bakverk

e Lamplig for vegetarianer och veganer

ANVANDNING

Fardig att anvénda.

INGREDIENSER

VETEm(dl, socker, vegetabilisk olja (palm, raps), sockersirap, bakpulver (E500), salt, kanel

FORPACKNING

Kod Storlek Produkttyp Antal enheter pa lastpallar
378210 10 kg Kartong
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BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

NARINGSINFORMATION

Produkttyp

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

darav mattat (g)
Kolhydrater (g)
darav sockerarter (g)
Protein (g)

Natrium (g)

motsvarar ca (g salt)

[

LAGRING

Forvaras torrt och inte éver +25°C.
(Max 65% luftfuktighet)

KATEGORI

Fruktfyliningar, krémer och toppings,
Kakmixer & Koncentrat

HALLBARHETSTID

www.bakelssweden.se

Varde
2,050.00
490.00
18.00
8.50
74.00
34.00
5.50
0.50
0.83
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PRODUKTTYP

¥

ALLERGENER

270 dagar Flingor/krossat Gluten (vete)
[ |
N = %
SARSKILD FARDIG PRODUKT VARUMARKE
EGENSKAP Cheesecake, Cupcake, Dessert,
Doughnut, Kondisbitar, Konfektyr, Bakels
Vegan Muffins, Tarta

©

FUNKTION

Smaksattning, Textur


https://www.bakelssweden.se/product-category/dekoration-topping/
https://www.bakelssweden.se/product-category/kakmix/
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=4557
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3726
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3733
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3735
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=5118
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4987
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3729
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3655
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4183
https://www.bakelssweden.se/produkter/?brands[]=5048

